
         Łódź 18 maja 2015 r. 
 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowę „BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO 
DLA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 169 W ŁODZI UL. NAPOLEO ŃSKA 7/17”  

 
W związku z pytaniami Wykonawców zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 
1473, z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232 oraz 2015 r. poz. 349) Zamawiający 
udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1 :  
 
W załączonej dokumentacji:  
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO DLA 
SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 169 W ŁODZI UL. NAPOLEOŃSKA 7/17  
w punkcje 10 Oświetlenie jest: 
„ Oprawa asymetryczne RVP351 HPI-TP 400W – 12 szt. na słupach. 2 szt. na ścianie na 
wysięgnikach.” 
Istnieje rozbieŜność, w załączonym przedmiarze oraz rysunku są ujęte tylko 2 oprawy.  
Pytanie: 
Jakimi kablami, na ilu i jak wysokich słupach oraz gdzie posadowionymi ma być wykonane 
oświetlenie boiska? 
Czy przewidywany jest monitoring ? 
 
 
Odpowiedź Zamawiającego :  
 
W opisie przedmiotu zamówienia został popełniony błąd. Wskazano omyłkowo do 
zamontowania oprawy na słupach, które nie są  przewidziane w zakresie wykonania zadania. 
Jedynymi oprawami są 2 szt. opraw umieszczone na elewacji budynku pokazane na rys. nr 15 
i ujęte w przedmiarze robót.  
Zamawiający nie przewiduje tym zadaniu  wykonania instalacji monitoringu.  
  


